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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNI DE LARANJ DO SUL

Conta: 0932 / 006 / 00000877-6

Data: 05/02/2020 - 08:42

Mês: Janeiro/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

22/01/2020 000001 CRED TED 281.000,00 C 281.000,00 C

23/01/2020 287592 PAG BOLETO 212,00 D 280.788,00 C

23/01/2020 289823 PAG BOLETO 79,90 D 280.708,10 C

23/01/2020 315111 PAG BOLETO 1.237,45 D 279.470,65 C

23/01/2020 576562 PAG AGUA 72,18 D 279.398,47 C

23/01/2020 587658 PG LUZ/GAS 704,24 D 278.694,23 C

23/01/2020 589716 PG LUZ/GAS 81,50 D 278.612,73 C

23/01/2020 591359 PAG FONE 647,43 D 277.965,30 C

24/01/2020 281067 PAG BOLETO 399,90 D 277.565,40 C

24/01/2020 108798 ENVIO TED 2.485,62 D 275.079,78 C

30/01/2020 839764 PAG GPS 18.800,55 D 256.279,23 C

30/01/2020 126625 ENVIO TED 1.690,00 D 254.589,23 C

30/01/2020 301428 TEV MESM T 57.881,37 D 196.707,86 C

30/01/2020 301429 ENVIO TEV 7.000,00 D 189.707,86 C

30/01/2020 301430 ENVIO TEV 6.908,62 D 182.799,24 C

30/01/2020 301434 ENVIO TEV 520,00 D 182.279,24 C

30/01/2020 064917 DB SALARIO 113.834,54 D 68.444,70 C

31/01/2020 064917 ES FOL PAG 17,82 D 68.426,88 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


